112 65 112 35

112 35 112 f*
172 5

7 65 — __
91 50 _
88 80 _
99 83 — —

— — —

- - - -

W artość kuponu bież. od L istów Z astaw nycfi r§. 1 k. 58*/,
*» >* 0<̂ L istów L ikw idacy jnych , rs. 1 k . 83'/,

K U R SA T E L E G R A FIC Z N E .
A j e n t u r t R u d o l f a O k b ^ t .

z Berlina, d. 2 (14) Listopada 1866 roku.

Z PA RY ŻA .

627
Z LONDYNU.

3% P ap ie ry (censola).................................................................. 88%

1

Barbary z Horochów Max wierzycielki
sumy rs. 1,663 kop. 71 na dobrach Wodynie
lokowanej.

Otworzyły się spadki, wzywam więcwszyst-
kich interesantów, aby się z prawami swemi
w d. 3 (15) Msja 1867 r., jako terminie do re­
gulacji onych wyznaczonym, przedemną Re­
jentem pod prekluzją stawili.

Siedlce d. 17 (29) Października 1866 r.
Józef Domański.

(N. D. 4978) Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Radomskiej \w Kielcach.

Z powodu śmierci: a) Wandy z fcempickich
Straszewskiej właścicielki dóbr ziemskich Ro-
gienice z O-gu Kieleckiego zmarłej, d. 5 Lute­
go 1866 r. b) Prota Młodeckiego właściciela dóbr
Brzezie z O-gu Stopnickiego i wierzyciela su­
my rs.

4,500 również przez
ostrzeżenie na dwóch pierwszych nieruchomo­
ściach w pozycji 6 zapisanej, otworzyły się

spadki: wzywam przeto niniejszym wszystkich
prawa lub pretensje do nich mieó mogących,
aby z dowodami usprawiedliwiającymi zgłosili
się do mej kancelarji hypotecznej, najdalej w
dniu 3 (15) Lutego roku 1867, jako terminie
prekluzyjnym.

Kielce, d. 24 Lipca (5 Sierpnia) 1866 roku
Mieszkowski.

( (N. D. 4975). Rejent Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Radomskiej w Kielcach.

Po śmierci Korneli z Szwykowskich Wysz­
kowskiej i Eleonory z Ostaszewskich Żwano-
wej, otworzyły się spadki, do których należą
po Wyszkowskiej współwłasność debr Stanio-
wice w Okręgu Szydłowskim, Gubernji Ra­
domskiej położonych, po Żwanowe; suma rs.
1,050 hypotecznie na dobrach Koryto w Okrę­
gu Szkalbmierskim Gubernji Radomskiej sy­
tuowanych pod poz. 15 dzidlu IV wykazu hy-
potecznego i kwota rs. 90 z prawami do niej
przywiązanemi w dziale III tegoż wykazu pod
poz. 2 ubezpieczona, do regulacji spadków
tych zakreśla się termin prekluzyjny na dzień
1 (13) Lutego 1867 r., w Kielcach w kancela­
rji Ziemiańskiej przed podpisanym Rejentem
dopełnić się mającej.

Kielce, dnia 13 (25) Lipca 1866 roku.
Adam Szczepanowski.

(N. D. 7162). Pisarz Kancelarji Ziemiańskiej
Gubernji Augustowskiej Wy działu II .

Zawiadamia wszystkich interesowanych, że
otworzyły się spadł, i:

1. Po Karolu Piotrze Młynarskim współ­
właścicielu nieruchomości w Suwałkach pod
Nr. P. 406 położonej a N. H.

przez Konsfantsgo Chlebowskiego woźue-
ko Sądowego Stanisławowi Gesck wójtowi
gminy Zielona, Sobockieinu Naczelnikowi
Powiatu M ławskiego iA d o lf> w i Koppe p. o.
Pisarza Sądu Pokoju Okręgu M ławskiego.
Wniesienie tego Aktu do księgi wieczystej
dóbr Bagienice wielkie lit. A . B . G. nastąpiło
w dniu 31 Maja (12 Czerwca) 1866 r. a nadto
akt ten wpisanym został dnia 14 (26) Czerw­
ca r. b. do księgi zaaresztować w Kancelarji
Trybunału tutejszego utrzymywanej.

Pierwsze ogłoszenie zbioru objaśnień i wa­
runków licytacyjnych do sprzedaży dóbr tych
ułożyć się majacych odbędzie się na audjencji
Trybunału tutejszego dnia 5 (17) Sierpnia 1866
roku o godzinie 10 z rana, a druga i trzecia
publikacja warunkowe > dwa tygodnie po sobie
idące nastąpi. Obwieszczenie to wywieszono
na tablicy w Sali audjencjon.nlnej Trybnzału
tutojszego a drugi egzemplarz wydano Józe­
fowi Brudzyńakiemu Patronowi sprzedaż po­
pierającemu u którego jak równio w Kance-
ltrji Pisarza Trybunału tutejszego akt zaję-
oia dóbr opisanych i warunki licytacyjne
przejrzane być mogą.

P łock d. 16 (28) Czerwca 1866 r.
Michał Betlej.

Po odbyciu w dniu 2 (14) W rześnia r. b.
trzeciej publikacji warunków licytacyjnych
dotyczących dóbr Bagienice lit. A. B. G.
termin do przygotowawczego ich przysądze­
nia oznaczonym został na dzień 1 (13) Grud­
nia 1866 r. w którym licytacja zacznie się
od sumy rs. 3,000.

Płock d. 19 (31) Października 1866 r. jod
Michał Betlej.

(N, D. 7160). Rejent Kancelarji Okręgu
Piotrkowskiego.

Zawiadamia, że na mocy Uchwały Rady
Familijnej w Sądzie Pokoju Okręgu P io tr­
kowskiego, na dniu 15 (2?) Lipca r. b. zapa­
dłej, a przez Trybunał Cywilny Gubernji
"Warszawskiej w Kaliszu, na dniu 8 (20)
Sierpnia t.

1,753
kopiejek 32, licytacja więc rozpocznie się od
ogólnej kwoty rs. 2,57S kop. 32 '/2.

"Vadium do licytacji wymagane jest rs- 516,
bliższe zaś opisanie placu, i warunki licyta­
cyjne, przejrzano być mogą w każdym czasie
codziennie w kancelarji podpisanego R e­
jenta.

| Piotrków d. 19 (31) Października 1866 r.
Józef Gudysz Sierakowski.

’ (N. D. 7137). Patron p rzy Trybunale
Cywilnym Gubernji W arszawskiej w Kaliszu

Wiadomo czyni, iż na żądanie Wandy
Thokarskich Kazimierza Niemojewskiego
właściciela dóbr Marchwacz żony w asysten­
cji i zaupoważnieniem tegoż czyniącej w
Marchwaczu Okręgu Kaliskim, i Bronisławy

’ z Thokarskich Władysława Ksawerego Cheł­
mskiego żony za jego upoważnieniem czy­
niącej, w Lukomiu Okręgu Konińskim za-

; mieszkałych, przez Patrona przy Trybunale
Cywilnym Hipolita Grodzieckiego -lziałają-
cych, Wyrokiem Trybunału Cywilnego Ka­
liskiego w d. 21 Kwietnia ;3 Maja; 1866 roku
pko Zofji z Thokarskich Słubickiej, Albina

: Słubickiego żonie przy jego asystencji przez
Patrona Franciszka Modrzejewskiego dzia­
łającej, oraz Helenie Thokarskiej pannie do-
letniej obudwom w Lubstowie Okręgu Ko­
nińskim zamieszkałym, lecz drugiej w asy-

: wymienionym Sędzią delegowanym, ty mc z a-
I sowe przysądzenie nieruchomości do spadku
• wspomnionego należących, a składających

się z dóbr Lubstów, Nowa wieś i Sycew dwie
| księgi hypoteczne mających, w Okręgu i Po­

wiecie Konińskim Gubernji Warszawskiej po­
łożonych.

! Sprzedaż tych dóbr nastąpi podług wa­
runków w d. 5 (17) Października 1866 r. o-
głoszonych; odbywać się będzie w dwóch od­
działach:

. Oddział I dobra Lubstów.
, Oddział II. dobra Nowawieś i Sycew.
1 Licytacja rozpocznie się do oddziału I, od

sumy rs. 130,000, a do oddziału II, od sumy
rs. 65,000.

Yadium do I oddziału rs.‘ 19,500, a do d ru ­
giego rs.

b. o godzinie 11 rano na targu

i pod trzema Krzyżami, w Warszawie, przez
I publiczną licytację sprzedane będą-

M arkiewicz Komornik.

(N. D. 7184). W dniu 4 (16) Listopada
1866 r. o godzinie 10 z rana, o godzinie 12
w południe, o godzinie 2 z południa na placu
targowym przy trzech Krzyżach zwanym, w
Warszawie, zajęte w drodze egzekucji sądo­
wej ruchomości, to jest: meble palisandro­
we, machoniowe, orzechowe, jesionowe, lm
stra, zegary, figurki gipsowe, obrazy, belki
dębowe, maszyna do windowania cegły, i t-
p. przedmiota, przez publiczną licytację
sprzedane będą.

Antoni Tymecki Komornik.

(N. D. 7183) Podpisany Komornik, wia­
domo czyni i ogłasza, że prawnie zajęte do­
chody nieruchomości warszawskiej, pod Nr.
1648, przy ulicy Wspólnej położonej, na rok
jeden, poczynając od dnia 1 Stycznia n. s.
1867 r. do tegoż dnia i miesiąca 1868 r.,
przez publiczną licytację wydzierżawione
zostaną.

Termin do odbycia tej licytacji, przede-
mną Komornikiem, na gruncie zajętej nieru­
chomości, na dzień 2 (14) Grudnia 1866 r.
godzinę 12 w południe oznaczam.

Licytacja zaczynać się bądzie od sumy
rsr. 400.

W arunki licytacyjne, przejrzane być mo­
gą w Kancelarji mojej w Warszawie, przy
ulicy Ś-to Jerskiej pod Nr. 1776:: utrzymy­
wanej, w godzinach popołudniowych.

W arszawa dnia 1 (13) Listopada 1866 r.
Antoni Tymecki.

(N. D. 7182) Podpisany Komornik, wia­
domo czyni, iż w dniu 4 (16) Listopada 1866
r. o godzinie 12 w południe na targu głó­
wnym w Pradze przy Warszawie, zaś w dniu
7 (19) L istopada r. b. o godzinie 12 w połu­
dnie w rynku Nowego-miasta, prawnie zaję-

te r uchomości, meble machoniowe i jesiono
we, jałów ka, koń, bryczka, przez publiczną
licy tację sprzedane zostaną.

W arszawa dnia 2 (14) Listopada 1866 r.
Dominik Pawłowski, Komornik.

_ ... ... . .... . . . . . . . .

DONIESIENIA PRYWATNE.

(N. D. 6937).

NAGRODY RS. 1 ,000
Listy Zastawne Królestwa Polskiego, tu­

dzież Bilety Państwa Rosyjskiego niżej wyra­
żone w dnią 19 (31) Października r. b.